
No. Orden 

de Compra

Proceso de Contratación

No. Expediente / Referencia
Fecha de registro PROVEDORES RNC DESCRIPCIÓN TIPO DE PROCESO VALOR RD$ ENLACE

DIGEV-2024-00001 DIGEV-UC-CD-2024-0001 09/01/2024 Editora El Nuevo Diario, SA 101100508 SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL. Compras por Debajo del Umbral 70,800.00               

DIGEV-2024-00002 DIGEV-UC-CD-2024-0001 09/01/2024 Editora Del Caribe, SA 101003561 SERVICIO DE PUBLICIDAD DE LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL. Compras por Debajo del Umbral 80,779.97               

DIGEV-2024-00006 DIGEV-UC-CD-2024-0002 24/01/2024 Viamar, SA 101011149 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO. Compras por Debajo del Umbral 22,853.08               Ver Proceso

DIGEV-2024-00007 DIGEV-UC-CD-2024-0003 25/01/2024 Floristería Cáliz Flor, EIRL 130616418 ADQUISICIÓN DE OFRENDA FLORAL. Compras por Debajo del Umbral 22,500.00               Ver Proceso

196,933.05            

        REPUBLICA DOMINICANA

  TODO POR LA PATRIA

Relacion de Compras por Debajo del Umbral Correspondiente al mes de Enero del año 2024

Ver Proceso

TOTAL RD$

                Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y la P. N.

 SANTO DOMINGO ESTE

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://comunidad.comprasdominicana.gob.do/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=DO1.NTC.1352528
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://comunidad.comprasdominicana.gob.do/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=DO1.NTC.1353216
hthttps://comunidad.comprasdominicana.gob.do/Public/Tendering/OpportunityDetail/Index?noticeUID=DO1.NTC.1346303

